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Wettkampf 27 - 100m Schmetterling männlich
OWL: 00:55,89 - Wiesner, Andreas (1. Paderborner SV) am 12.06.2013 in Berlin, SSE (GER)
OJR 11 J. (2013): 01:18,58 - Putko, Artem (Ahlener SG) am 14.06.2024 in Braunschweig (GER)
OJR 12 J. (2012): 01:09,99 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 14.06.2003 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 13 J. (2011): 01:01,33 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 01.07.2004 in Leipzig (GER)
OJR 14 J. (2010): 00:59,20 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 18.06.2005 in Köln, Landesleistungszentrum (GER)
OJR 15 J. (2009): 00:57,73 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 21.06.2006 in Berlin, SSE (GER)
OJR 16 J. (2008): 00:57,76 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 12.05.2007 in Paderborn, Schwimmoper (GER)
OJR 17 J. (2007): 00:58,94 - Todt, Philipp (1. Paderborner SV) am 02.06.2007 in Paderborn, Schwimmoper (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 00:55,89 - Wiesner, Andreas (1. Paderborner SV) am 12.06.2013 in Berlin, SSE (GER)

Pflichtzeiten
2013: 01:54,91   2012: 01:43,45   2011: 01:33,66   2010: 01:25,45   2009: 01:20,32   2008: 01:18,50   2007:
01:17,76   2005 bis 2006: 01:15,45   2004 und älter: 01:11,59

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Malte Mende 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:36,27 135

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 01:23,68 206
2. Hendrik Meyer zu Siederdissen 2012 ST Bielefeld 01:27,50 180
3. Sam Tappe 2012 SC Herford 01:39,03 124
4. Johann Wörmann 2012 TuS Viktoria Rietberg 01:39,91 121

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Mark Hartung 2011 ST Bielefeld 01:15,36 282
2. Eduard Berlein 2011 Gütersloher SV 01:17,54 259
3. Alexander Dolgich 2011 1. Paderborner SV 1911 01:22,08 218
4. Stanislav Yalovenko 2011 Schwimmverein Detmold 01:32,82 151
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Paul Weißen 2010 Warendorfer SU 01:04,56 449
2. Ben Oliver Schachler 2010 1. Paderborner SV 1911 01:09,75 356
3. Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld 01:24,74 198

abgemeldet
Jonathan Fißmer 2010 SC Herford

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Alexander Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:15,36 282
2. Leo Gelt 2009 TG Ennigloh 01:16,42 270
3. Maxim Esau 2009 1. Paderborner SV 1911 01:22,42 215

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

David Munteanu 2008 ST Bielefeld 01:01,10 530
2. Jannik Michels 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:16,22 273

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

David Lange 2007 ST Bielefeld 01:08,46 376
2. Nevio Joel Musicale 2007 TG Ennigloh 01:09,49 360
3. Korbinian Brand 2007 SC Herford 01:10,60 343
4. Vladimir Fabianek 2007 SV 1860 Minden 01:11,26 334
5. Marko Herde 2007 TuS Viktoria Rietberg 01:12,38 318
6. Max Hallau 2007 ST Bielefeld 01:19,67 239
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Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeister auf der Langbahn 2024

Danylo Vasiuk 2005 Wasserfreunde Bielefeld 00:59,65 569
2. Filip Jöde 2005 Gütersloher SV 01:08,81 371
3. Elias Giesbrecht 2006 Schwimmverein Detmold 01:11,81 326

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meister auf der Langbahn 2024

Danylo Vasiuk 2005 Wasserfreunde Bielefeld 00:59,65 569
2. David Munteanu 2008 ST Bielefeld 01:01,10 530
3. Andre Schweigert 2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:02,67 491
4. Paul Weißen 2010 Warendorfer SU 01:04,56 449
5. Nico Pahmeyer 1990 SC "Aquarius" Löhne 01:05,25 435
6. Qitong Piao 2004 1. Paderborner SV 1911 01:07,59 391
7. David Lange 2007 ST Bielefeld 01:08,46 376
8. Filip Jöde 2005 Gütersloher SV 01:08,81 371
9. Nevio Joel Musicale 2007 TG Ennigloh 01:09,49 360
10. Ben Oliver Schachler 2010 1. Paderborner SV 1911 01:09,75 356
11. Korbinian Brand 2007 SC Herford 01:10,60 343
12. Vladimir Fabianek 2007 SV 1860 Minden 01:11,26 334
13. Elias Giesbrecht 2006 Schwimmverein Detmold 01:11,81 326
14. Marko Herde 2007 TuS Viktoria Rietberg 01:12,38 318
15. David Maßmann 2004 Warendorfer SU 01:12,69 314 EnM
16. Alexander Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:15,36 282
16. Mark Hartung 2011 ST Bielefeld 01:15,36 282
18. Jannik Michels 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:16,22 273
19. Leo Gelt 2009 TG Ennigloh 01:16,42 270
20. Eduard Berlein 2011 Gütersloher SV 01:17,54 259
21. Max Hallau 2007 ST Bielefeld 01:19,67 239
22. Alexander Dolgich 2011 1. Paderborner SV 1911 01:22,08 218
23. Maxim Esau 2009 1. Paderborner SV 1911 01:22,42 215
24. Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 01:23,68 206
25. Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld 01:24,74 198
26. Hendrik Meyer zu Siederdissen 2012 ST Bielefeld 01:27,50 180
27. Stanislav Yalovenko 2011 Schwimmverein Detmold 01:32,82 151
28. Malte Mende 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:36,27 135
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
29. Sam Tappe 2012 SC Herford 01:39,03 124
30. Johann Wörmann 2012 TuS Viktoria Rietberg 01:39,91 121

nicht am Start
Mert Abdurahim Gün 2004 ST Bielefeld EnM


